Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 259. or. mb. c. 3 sig. pend.

April 13 und Mai 16.

*Erbleihe.* 2203. C. j. c. A. Gôtzo dictus Kember pbr. procurator infirmorum et Johannes Zehenacker magister sanorum majoris hospitalis Arg. vice infirmorum et sanorum de consensu Johannis de Wickersheim militis, Ūlrici dicti Bock et Werlini dicti Schôppfelin gubernatorum locaverunt in emphiteosim Ottoni dicto Rôubelin de Achenheim ortulano Arg. domum, curiam et aream, als sú hûnden uff das wasser ziehent, extra antiquos et infra novos muros Arg. in Grûnewerdergasse sitas juxta Sitzonem carrucarium e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum de Kastel — pro annuo censu 30 sol. den. Arg. Er. 4. V. quod angulares v. d. die gebel, sive sint lapidee vel de ligno facte, ex utraque parte juxta domum locatam conductori et ejus heredibus perpetuo sint communes. actum quoad locatores et conductorem 2 id. maji, quoad Johannem de Wickersheim et Ūlicum Bock

17 kal. jul., quoad Werlinum Schöppfelin 9 kal. nov. a. d. 1385.<sup>1</sup> hujus instrumenti sunt 2.

*Mai 14, Juni 15 und October 24.*

*Str. Hosp. A. Nr. 581 Prot. 5 fol. 2<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*

2204. Waltherus dictus Reimbolezwalther ortulanus residens inter currifices in parrochia <sup>Schuld-</sup> 5 s. Petri senioris 5 lib. den. Arg. occasione vendicionis unius equi usque Margarete <sup>verschreibung.</sup> proximum in modum hospitem solvere promisit. actum 15 kal. jun. 85. *Mai 18.* <sup>Juli 15.</sup>

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 105. conc. ch.*

2205. C. j. c. A. Ellekindis relicta quondam Johannis dicti Munsterhans cerdonis <sup>Verkauf.</sup> Arg. vendidit Heintzemanno de Kirwilre cerdoni Arg. et Demüdi uxori aream, super <sup>Erbleihe.</sup> 10 quam emptores domum construxerunt, sitam in c. A. am Rintsüter graben prope pontem juxta Gredam de Yngenheim e. u. e. e. a. p. juxta relictam quondam Hugonis dicti Sesenheim cerdonis Arg., ita quod de area non plus annuatim detur preterquam 11 sol. et 1 den. Arg. Clare, Katherine et Bernhardo liberis quondam Cuntzelini dicti Blümelin Gurteler armigeri Arg. adhuc minoribus et 11 sol. decano et capitulo ecclesie s. Petri 15 junioris atque beginis ac sororibus domus dicte des bischovis von Tole gotzhuse Arg. 11 sol. ac domino Sigelino de Ringendorf portario dicte ecclesie s. Petri 2 unc. et 4 capones ac prebendis s. Spiritus in eccl. Arg. 2 unc. nomine census laudimialis dantur, presentibus Wilhelmo dicto Görteler cive Arg., curatore liberorum minorum prescriptorum, Sigelino portario predicto nomine decani et capituli dicte ecclesie s. Petri necnon pro 20 se, item Katherine de Nuszbach magistra, Hedewigi de Bossoltzhusen et Adelheidi de Steinstrasse beginis dicte domus, item Hessemanno dicto Hesse cive Arg. procuratore earundem prebendarum in vendicionem consencientibus Er. 1. V., — pro precio 1 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad venditricem, emptores, Wilhelmum Görteler, dominum Sigelinum, Katherinam, Hedewigim et Ellekindim beginas 6 id. jun., quoad Hessemannum 25 18 kal. sept. a. d. 1385. hujus instrumenti sunt 2. *Juni 8 und August 15.*